режими на Регламент (EС) №2023/2831 на Комисията от 13.12.2023 г. относно прилагането на 

чл. 107 и чл. 108 от Договора за функционирането на Европейския съюз към помощта “de 

minimis” OB L от 15.12.2023 г. Максималният размер на помощта „de minimis“ не може да 

надхвърля 300 000.00/триста хиляди/ евро или 586 749.00/петстотин и осемдесет и 

шест хиляди седемстотин четиридесет и девет/ лева за период от три предходни години 

(считано от датата на предоставяне на помощта) за едно и също предприятие: 

а)  Предприятието получател; 

б) Предприятията, с които предприятието получател попада в група „Едно и също 

предприятие“ по смисъла на чл.2, параграф 2 на Регламент (EС) 2023/2831 на Комисията от

[...]

на задължението като представи Удостоверение от НАП за липсата на задължения, издадено 

след датата на уведомителното писмо. Кандидатът ще се счита за допустим в случай че 

задълженията са до 1% от годишния оборот за последната приключила финансова година, но 

не повече от 25 564.59 (двадесет и пет хиляди петстотин шестдесет и четири евро и 

0,59 цента) евро, съгласно Правилата за кандидатстване, неразделна част от 

настоящата покана. В този случай, следва да бъдат представени документи, от които да е 

видно, че е договорено отсрочване или разсрочване на задълженията с погасителен план